REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Bordi i Administrimit
Nr.{139 Prot Shkodér, mé 2 J. 04 2020
VENDIM
Nr.242 date 2§ 04 2020
“MBI MIRATIMIN E SHTESAVE PER ZERAT NE PLANIN E BUXHETIT 2020”

Né zbatim t¢ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larts dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté n& Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, dat& 26.06.2008 "P&r menaxhimin
e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”(i ndryshuar), Ligjit nr, 88/2019”Pér buxhetin
e vitit 2020”, udh&zimit nr.9, dat& 20.3.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”e
udhézimit nr.2 dat& 20.01.2020 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20207, Bordi i Administrimit
né mbledhjen e datés 28.08.2020,

Vendosi

1. Miratimin e shtes&s n& zérin honorare né planin e shpenzimeve 2020 p&r mbulimin e shpenzimeve
t€ realizuara né kuadeér t& projektit Safe Harbor (BE) nga t& ardhurat e Universitetit n& masén totale
1.455.210 leké e detajuar si mé poshté me t& drejt& rimbursimi sipas marréveshjes sé grantit me

nr.807014.
Nr. Pérshkrimi i punés Vlera né Vlera né leké sipas kursit
euro zyrtar t€ BSH dt 28.08.2020
] Pagesa e “Participation Selection”. 1578 Euro | 195.798 leké
2 Puna koordinuese 3300 Euro | 409.464 leke&
3 Help Desk 2700 Euro | 335.016 leké&
4 Pagesa e grupit t& punés pér hartimin e 2500 Euro | 310.200 leke
fletépalosjes
5 Shp&rndarje t& fletépalosjes 450 Euro 55.836 lek&
6 Pagesa per 4 personel akademik pér e-learning | 1200 Euro | 148.896 leke
Totali 11728 1.455.210 leke

2. Miratimin e shtes&s n& zérin shpenzime printimi dhe publikimi n& planin e shpenzimeve

2020 p&r mbulimin e shpenzimit t& printimit t& fletépalosjes i realizuar né uadke € projektit
I




Safe Harbor (BE) nga t€ ardhurat € Universitetit né masén 186.120 leké& me t& drejté
rimbursimi sipas marréveshjes sé grantit me nr.807014.

3. Ngarkohet Administratori pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjgheré.
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